

**Provipal Invest ApS**  
**Steenbjerg 50, 6070 Christiansfeld**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

---

**CVR-nr. 35 03 01 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

---

**Mikkel Haahr Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Provipal Invest ApS Steenbjerg 50 6070 Christiansfeld
	CVR-nr.: 35 03 01 23
	Stiftet: 14. januar 2003
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mikkel Haahr Jørgensen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Associeret virksomhed</b>	Provipal ApS, Vojens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.127.174 kr. mod 1.094.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.500	2.350
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-2.500</b>	<b>2.350</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.124.896	1.092.953
Andre finansielle indtægter	4.778	29
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.129
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.127.174</b>	<b>1.094.203</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.127.174</b>	<b>1.094.203</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	894.097	1.092.953
Udbytte for regnskabsåret	110.600	213.800
Overføres til overført resultat	122.477	0
Disponeret fra overført resultat	0	-212.550
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.127.174</b>	<b>1.094.203</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>3.759.345</u>	<u>2.865.249</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.759.345</u>	<u>2.865.249</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.759.345</u></b>	<b><u>2.865.249</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	Likvide beholdninger	<u>93.340</u>	<u>28.566</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>93.340</u></b>	<b><u>134.366</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.852.685</u></b>	<b><u>2.999.615</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.440.408	2.546.311
Overført resultat	134.027	11.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	213.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.765.035</u></b>	<b><u>2.851.661</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.501	2.501
Gæld til associerede virksomheder	896	111.696
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.253	5.191
Anden gæld	0	28.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.650</u>	<u>147.954</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>87.650</u></b>	<b><u>147.954</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.852.685</u></b>	<b><u>2.999.615</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2019
Direktion	10,05%	110.578	0

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Selvskyldnerkautioner:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Nordania Leasing på maksimalt 250 t.kr. vedrørende pallesorteringsanlæg i Provipal ApS. Provipal ApS' restleasingforpligtelse udgør pr. 30. september 2019 i alt 630 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem Provipal ApS og Danske Bank, har selskabet afgivet solidarisk selvskyldnerkaution. Provipal ApS' gæld til Danske Bank udgør pr. 30. september 2019 i alt 0 t.kr.